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T.C. 1-4-7   GÀLDAR “DESGUACE Y C.A.T. HORACIO” 11.699 m.  
 

 

  

 

 

  

                                  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

SALIDA T.C. GÀLDAR  1-4-7 

CIERRE DE CARRETERA CONTROL HORARIO 

META T.C. GÀLDAR  1-4-7 

CONTROL   STOP CIERRE DE CARRETERA 

SALIDA: EN EL P.K. 10.900 DE LA (GC-220) FIN VALLA (ENTRADA A SAMARRITA), SAUCILLO 

 META:  EN EL P.K. 6.300 DE LA (GC-702) (ENTRADA IZQUIERDA),450m. ANTES DEL CRUCE FUENTE BRUMA.  
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T.C.2-5-8 ARTENARA “RISCO CAIDO” 6.480 m. 

CIERRE DE CARRETERA CONTROL HORARIO 

SALIDA T.C. 2-5-8 “P. LAS HOYAS” META T.C. 2-5-8 ARTENARA  

CONTROL   STOP CIERRE DE CARRETERA 

SALIDA: CAMINO VECINAL “PRESA LOS PEREZ” ENTRADA A PRESA “LAS HOYAS” 1.100m. ANTES CRUCE “CORUÑA” 

META:  GC-210 SEÑAL REVES ENTRADA A LA DERECHA “VIVERO” 400m. ANTES GASOLINERA ARTENARA 
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CIERRE DE CARRETERA CONTROL HORARIO 

SALIDA T.C. KM. MOYA  3-6-9 META T.C. KM. MOYA  3-6-9 

CONTROL   STOP CIERRE DE CARRETERA 

SALIDA: P.K. 16.250 DE LA GC-75 (CORVO) SEÑAL DE PARADA DE BUS  

META: CAMINO VECINAL BARRANQUILLO FRIO  370m. ANTES DEL CRUCE DE CASAS DE AGUILAR 

(POSTE DE LUZ, ENTRADA A LA DERECHA) 

T.C. 3-6-9 “KILOMETRO MOYA” 14.686 m. 
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SALIDA SHAKEDOWN: P.K. 1.950 GC-291 Bco. DE MOYA (ENTRADA A LA IZQUIERDA) 

META SHAKEDOWN: CUEVAS CENOBIO DE VALERON P.K. 5.870m. GC-291 

SHAKEDOWN “Bco. DE MOYA “ICAMOTOR” 3.920 m. 
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T.C.  TC 1-4-7 GÀLDAR “DESGUACE Y C.A.T. HORACIO” 

Kms 
Totales 

Kms 
Parciales 

Carretera 
a seguir INFORMACIÓN DIRECCION 

0.00 0.00 GC-220 
SALIDA ENTRADA A “SAMARRITA”  

PK.10.900 GC-220 
DE FRENTE 

1.42 1.42 GC-220 PASO POR CAIDEROS DE FRENTE 

3.09 1.67 GC-710 STOP CRUCE “BAR EL MOLINO” IZQUIERDA 

4.38 1.29 C.VECINAL CRUCE DIRECCION “CHIRINO” DERECHA 

5.37 0.99 C.VECINAL CRUCE CAMINO VECINAL FRENTE DERECHA 

6.03 0.66 C.VECINAL CRUCE CAMINO VECINAL DERECHA 

6.51 0.48 GC-220 CRUCE “DIRECCION FAGAJESTO” IZQUIERDA 

6.91 0.40 GC-221 CRUCE CAMPO DE FUTBOL FAGAJESTO IZQUIERDA 

9.22 2.31 GC-702 CRUCE “LOMO EL PALO” FRENTE DERECHA 

11.66 2.44 GC-702 META “ENTRADA IZQ” PK.6.300   GC-702 DE FRENTE 

 

T.C. T.C. 2-5-8 ARTENARA “RISCO CAIDO” 

Kms 
Totales 

Kms 
Parciales 

Carretera 
a seguir INFORMACIÓN DIRECCION 

0.00 0.00 C.VECINAL 
SALIDA CRUCE ACCESO MURO PRESA “LAS HOYAS” 
1.100 m. ANTES DEL CRUCE DE CORUÑA-ARTENARA 

FRENTE IZQUIERDA 

1.10 1.10 GC-217 CRUCE “CORUÑA”  FRENTE DERECHA 

3.80 2.70 GC-210 STOP CRUCE “TAMADABA” IZQUIERDA 

6.46 2.66 GC-210 META 400m ANTES GASOLINERA “ARTENARA” DE FRENTE 

 

T.C. T.C. 3(TC PLUS) -6-9 KM. MOYA  

Kms 
Totales 

Kms 
Parciales 

Carretera 
a seguir INFORMACIÓN DIRECCION 

0.00 0.00 GC-75 SALIDA SEÑAL PARADA DE BUS P.K. 16.250  DE FRENTE 

4.19 4.19 GC-75 PASO POR SAN FERNANDO DE FRENTE 

7.41 3.22 GC-700 ¡¡¡ CRUCE LA FONDA IZQUIERDA 

9.05 1.64 GC-700 CRUCE DE LOS TILOS DE FRENTE 

10.99 1.94 GC-703 CRUCE DE “EL PALMITAL” IZQUIERDA 

12.57 1.58 C.VECINAL CRUCE A BARRANQUILLO FRIO DERECHA 

13.16 0.59 C.VECINAL CRUCE ESPEJO EN BARRANQUILLO FRIO DE FRENTE 

13.95 0.79 C.VECINAL CRUCE CONTENEDORES BARRANQUILLO FRIO DE FRENTE 

14.64 0.69 C.VECINAL META POSTE DE LUZ, FRENTE A ENTRADA DE FRENTE 

 

RECORRIDO SHAKEDOWN Bco. DE MOYA “ICAMOTOR” 

Kms 
Totales 

Kms 
Parciales 

Carretera 
a segur INFORMACIÓN DIRECCION 

0.00 0.00 GC-291 
SALIDA SHAKEDOWN 

 (Bco. DE MOYA) P.K. 1.950m. 
DE FRENTE 

2.22 2.22 GC-291 CRUCE “EL HORMIGUERO” DERECHA 

3.92 1.70 GC-291 META SHAKEDOWN (CUEVAS CENOBIO DE VALERON) DE FRENTE 


